ערר המדינה על החלטת בית משפט השלום באשקלון (כב' השופט אמיר דהאן), במ"ת 18235-05-14 מיום 28.9.14,
בבקשת למעצר עד תום ההליכים, לפיה הורה בית המשפט קמא על שחרורו של המשיב בתנאים מגבילים של מעצר

בית מלא בקהילה "רטורנו".

כתב האישום מייחס למשיב עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע עבירה לפי סעיף 449 לחוק העונשין תשל"ז - 1977
(להלן: "החוק"), וסחר בסם מסוכן בצוותא, לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג -
1973, ו-29 לחוק, בכך שבתאריך 28.4.14 היה המשיב שותף לעסקת מכירה של סם מסוג קוקאין, במשקל 17 גרם,

לסוכן משטרתי.

סוגו, עברו כמות הסם, ועילת מעצר, הנסמכת על מהות העבירה, לכאורה ראיות קיומן של בית המשפט קמא קבע
המכביד של המשיב, והמאסר המותנה התלוי ועומד נגדו.

המשיב ביקש משירות המבחן להשתלב בקהילת "רטורנו". ושירות המבחן הפנה אותו לשם לראיון קבלה. המשיב עבר
את הראיונות, ושירות המבחן המליץ על שילובו שם.

אשר על כן, אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ , שופטת